２０２５年２月２８日

各位

公益財団法人日本水泳連盟

オープンウォータースイミング委員会

２０２５年度のＯＷＳ検定会ならびにＯＷＳ開催について

下記のとおり、２０２５年度のＯＷＳ検定会ならびにＯＷＳクリニック開催日が決まりま

したので、お知らせいたします。

記

●2025年 4月 6日（日）

【場所】千葉県国際総合水泳場

【実施内容】OWS検定１～５級 及び ウォーターセーフティー講習会、BLS講習会

●2025年 4月 19日（土）

【場所】千葉県国際総合水泳場

【実施内容】クリニック 及び OWS検定３～５級

●2025年 6月 28日（土）

【場所】逗子海水浴場

【実施内容】クリニック

●2025年 10月 19日（日）

【場所】千葉県国際総合水泳場

【実施内容】クリニック 及び OWS検定３～５級

●2026年 1月 24日（土）

【場所】千葉県国際総合水泳場

【実施内容】クリニック 及び OWS検定３～５級

●お申し込み方法

外部サイト（スポーツエントリー）よりお申し込みいただけます。

以上

https://www.sportsentry.ne.jp/event/t/99664